

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764103	t	1,472	2 270,00	3 341,44
PP Online PSC							
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							17 885,00
22	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník- přípomocné práce PP <small>Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník</small> Online PSC <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1301</small>	hod	49,000	365,00	17 885,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							70 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00
1	K	011002000	Průzkumné práce - zaměření -paspartizace PP <small>Průzkumné práce</small> Online PSC <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011002000</small>	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště PP <small>Zařízení staveniště</small> Online PSC <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</small>	...	1,000	30 000,00	30 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							30 000,00
34	K	090001000	Ostatní náklady PP <small>Ostatní náklady</small> Online PSC <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</small>	...	1,000	30 000,00	30 000,00

